
 

 

STARR 
INSURANCE COMPANIES 

DODATEK č.1 K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č.: AF7325A18FAA 

POJISTNÍK: EXPORTNÍ GARANČNÍ A POJIŠŤOVACÍ SPOLEČNOST, A.S. 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI MANAGEMENTU  



STARR strana 2 

INSURANCE COMPANIES 

 

 

DODATEK Č.1 K POJISTNÉ SMLOUVĚ č.: AF7325A18FAA 

Pojistitel/Postupitel: 
Starr International (Europe) Limited, se sídlem 30 Fenchurch Avenue, Londýn,          
EC3M 5AD, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, zapsaná v Rejstříku 
společností pod číslem 09654797, 
zastoupená na základě zplnomocnění 
Starr Underwriting Agents Limited, se sídlem 30 Fenchurch Street, Londýn, EC3M     
5AD, Spojené království Velké Británie a Severního Irska, zapsaná v Rejstříku  
společností pod číslem 02973661 
jednající prostřednictvím 
Starr Underwriting Agents Limited Slovakia, organizačná zložka 

Se sídlem:  Panenská 5, 811 03 Bratislava, Slovenská republika, zapsaná v Obchodním registru 
Okresního soudu v Bratislavě I, vložka číslo 3941/B 

Zastoupený:  Ing. Ivanem Loulou, vedoucím organizační složky 

  a 

Pojistitel/Postupník:  STARR EUROPE INSURANCE LIMITED, se sídlem Dragonara Business Centre, 5th     

Floor, Dragonara Road, St Julians, STJ 3141, Maltská republika, zapsaná v Rejstříku 

společností pod číslem C 85380, 

jednající prostřednictvím organizační složky 

STARR EUROPE INSURANCE LIMITED, pobočka poisťovne z iného členského štátu 

Se sídlem:  Panenská 5, 811 03 Bratislava, Slovenská republika zapsaná v Obchodním registru 

Okresního soudu Bratislava I, oddíl Po, vložka číslo 6332/B, IČO: 52 491 587 

Zastoupený:  Ing. Ivanem Loulou, vedoucím organizační složky 

  
a 

Pojistník:  Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s., IČ: 45279314 

Se sídlem:  Vodičkova 34/701, 
111 21 Praha 1 

Zastoupený:  Janem Procházkou, předsedou představenstva 

 
uzavírají prostřednictvím a na základě informací poskytnutých od 

Zplnomocněného makléře: Aon Central and Eastern Europe a.s., zapsaného v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 16503, IČ 47123672, se sídlem Václavské 

náměstí 832/19, Nové Město, 110 00 Praha 1 

ve smyslu všeobecně závazných právních předpisů  

DODATEK Č.1 K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. AF7325A18FAA 

  



STARR strana 3 

INSURANCE COMPANIES 

 

 

DODATEK č.1 K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č.: AF7325A18FAA 

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

Účelem dodatku s účinností od 1.12.2019 je přechod všech práv a povinností z pojistné smlouvy č. AF7325A18FAA 

od Postupitele: 

Starr International (Europe) Limited, se sídlem 30 Fenchurch Avenue, Londýn, EC3M 5AD, Spojené království Velké Británie             
a Severního Irska, zapsaná v Rejstříku společností pod číslem 09654797, zastoupená na základě zplnomocnění Starr       
Underwriting Agents Limited, se sídlem 30 Fenchurch Street, Londýn, EC3M 5AD, Spojené království Velké Británie a           
Severního Irska, zapsaná v Rejstříku společností pod číslem 02973661, jednající prostřednictvím Starr Underwriting Agents    
Limited Slovakia, organizačná zložka se sídlem Panenská 5, 811 03 Bratislava, Slovenská republika, zapsaná v Obchodním       
registru Okresního soudu v Bratislavě I, vložka číslo 3941/B 

na Postupníka: 

STARR EUROPE INSURANCE LIMITED, se sídlem Dragonara Business Centre, 5th Floor, Dragonara Road, St Julians, STJ 3141, 
Maltská republika, zapsaná v Rejstříku společností pod číslem C 85380, jednající prostřednictvím organizační složky STARR EUROPE 
INSURANCE LIMITED, pobočka poisťovne z iného členského štátu, se sídlem Panenská 5, 811 03 Bratislava,                            
Slovenská republika, zapsaná v Obchodním registru Okresního soudu Bratislava I, oddíl Po, vložka číslo 6332/B, IČO: 52 491          
587 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ve smyslu § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník určuje pojistitel lhůtu přijetí návrhu dodatku 

k pojistné smlouvě č. AF7325A18FAA do 30.11.2019. Dodatek k pojistné smlouvě je uzavřen, pokud pojistitel obdrží 

oznámení o přijetí dodatku k pojistné smlouvě, resp. zaplacením pojistného ve smyslu ustanovení této pojistné       

smlouvy. Oznámením o přijetí návrhu Dodatku k pojistné smlouvě se rozumí den, kdy pojistitel obdrží návrh              

dodatku k pojistné smlouvě podepsaný statutárním orgánem pojistníka 

2. Všechna ustanovení této pojistné smlouvy jsou samostatnými podmínkami pojistné smlouvy. V případě, že je některé 
ustanovení prohlášeno za neplatné, zakázané nebo nevynutitelné soudem nebo jiným příslušným orgánem                            
z jakéhokoliv důvodu, kromě případu, že je jeho výklad zúžený, tato pojistná smlouva se bude vykládat tak, jako           
kdyby toto neplatné, zakázané nebo nevynutitelné ustanovení bylo dohodnuté ve významu, který není neplatný,      
zakázaný nebo vynutitelný; přičemž však platnost, zákonnost a vynutitelnost ostatních ustanovení této pojistné        
smlouvy nebude žádným způsobem dotčena nebo ohrožena. 

3. Podepsaný pojistník ("Klient") tímto souhlasí s podmínkami Pravidel ochrany soukromí, které jsou k dispozici na 
http://www.starrcompanies.com/privacy-policy nebo jejichž kopii lze získat od společnosti Starr Europe Insurance  
Limited. Klient poskytnutím informací společnosti Starr Europe Insurance Limited o jakékoliv identifikovatelné             
osobě prohlašuje, že má právo společnosti Starr Europe Insurance Limited poskytovat tyto Osobní informace. S       
ohledem na každou osobu, o níž Klient společnosti Starr Europe Insurance Limited poskytne Osobní informace,            
Klient souhlasí, že: (a) bude danou osobu informovat o obsahu těchto Pravidel ochrany soukromí a (b) získá               
jakýkoliv právní potřebný souhlas k získání, používání, zveřejnění a přenosu (včetně přenosu do zahraničí) Osobních 
informací o dané osobě v souladu s těmito Pravidly ochrany soukromí. 

4. Jako odpověď na písemnou otázku pojistitele pojistníkovi "Vstoupili jste jakýmkoliv způsobem, ať už přímo nebo      
nepřímo, od momentu, kdy jste Vy nebo Vámi pověřená osoba, zejména zprostředkovatel pojištění, začali jednání s 
pojistitelem ohledně obchodního případu, na jehož základě se vystavuje tato pojistná smlouva nebo dodatek k         
pojistné smlouvě, do interakce se zeměmi nebo oblastmi, na které se vztahují sankce vlády České republiky,             
Evropské unie, OSN, Organizace pro správu zahraničních aktiv (OFAC) nebo vlády USA, resp. s osobami, které jsou             
na sankčních seznamech výše uvedených vlád nebo organizací?", pojistník svým podpisem této pojistné smlouvy           
resp. dodatku k pojistné smlouvě prohlašuje odpověď "ne" na výše uvedenou otázku. Zároveň pojistník prohlašuje,            
že mu v době uzavření této pojistné smlouvy resp. dodatku k pojistné smlouvě není známa žádná další skutečnost,            
na jejímž základě by mohl být vznesen vůči němu nárok na náhradu škody nebo by si uplatňoval náhradu škody v 
souvislosti s výše uvedeným. 

5. Dodatek k pojistné smlouvě je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden           
všemi stranami podepsaný originál a zprostředkovatel pojištění obdrží čtvrtý stejnopis pojistné smlouvy.  

http://www.starrcompanies.com/privacy-policy


STARR strana 4 

INSURANCE COMPANIES 

 

 

DODATEK č.1 K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č.: AF7325A18FAA 

PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA 

Prohlašuji, že: 

- před uzavřením tohoto dodatku k pojistné smlouvě jsem byl obeznámen s podmínkami uzavření dodatku k pojistné 

smlouvě; 

- jsem byl seznámen s pojistnými podmínkami a zvláštními smluvními ujednáními; 

- rozumím všem ustanovením tohoto dodatku k pojistné smlouvě a souhlasím s nimi. 

 

 

 

V Bratislavě, dne 11.11.2019 

   
Ivan Loula 

vedoucí organizační složky                 

Starr Underwriting Agents Limited 

Slovakia, organizačná zložka  

Postupitel                                           

 

    Ivan Loula 

    vedoucí organizační složky                 

    STARR EUROPE INSURANCE LIMITED,     

    pobočka poisťovne z iného členského  

    štátu 

    Postupník

 

Jan Procházka 

předseda představenstva 

Exportní garanční a pojišťovací 

společnost, a.s. 


